
 

 

Delibera n. 16 del 17 Marzo 2022 

 

Oggetto: mandato al tesoriere per istruire manifestazione di interesse per assicurazione 

consiglieri nello svolgimento delle mansioni gestionali ed amministrative 

 

L’anno 2022 il giorno 17 del mese di marzo presso la Sede Istituzionale dell’Ordine, Sala A. Conte, 

sita in via G. Carducci n. 11 in L’Aquila, il Consiglio Regionale dell’Ordine degli Psicologi si riunisce 

con la presenza dei Consiglieri: 

 

COGNOME NOME CARICA PRESENTE ASSENTE 

Perilli Enrico Presidente X  

Cecilia Maria Rosita Vicepresidente X  

Cerratti Paola Tesoriere X  

Perazzini Matteo Segretario X  

Pendenza Giovanni Consigliere X  

Petrocco Clementina Consigliere X  

Sangiuliano Alessio Consigliere X  

Marchetti Daniela Consigliere X  

Barnabei Maria Cristina Consigliere  X 

Mancini Marco Consigliere X  

Di Rocco Gloria Consigliere X  

Ciabattoni Claudia Consigliere X  

Di Girolamo Francesca Consigliere X  

Di Fiore Teresa Consigliere X  

Ciccocioppo Maurizia Consigliere X  

 

Presenti n. 14 Assenti n. 1 

 

Il Consiglio 

 

Visto la necessità di attivare una copertura assicurativa a favore dei consiglieri per l’espletamento 

delle loro menzioni in qualità di consiglieri dell’Ordine  

Considerato che si ritiene necessario attivare un’indagine di mercato al fine di giungere ad offerta 

vantaggiosa  

Ritenuto che la figura esecutiva deputata ad assolvere tale funzione per ragioni inerenti la sua carica 

e quella del Tesoriere 

 

 



DELIBERA 

 

Di dare mandato alla dott.ssa Paola Cerratti per istruire una manifestazione di interesse per 

l’assicurazione dei consiglieri nello svolgimento delle mansioni gestionali ed amministrative; 

 

Approvato nella seduta Consiliare del 17/03/2022 

 

Votazione 

Favorevoli: 14 voti all’unanimità dei/ delle presenti. 

Contrari: 0 

Astenuti: 0 

 

Il Presidente 

Dott. Enrico Perilli 

 

Il Segretario 

Dott. Matteo Perazzini 

 

 

 


